
1. Moravskoslezský kraj

iillilii||iillliiliiilliiiiIliilliiililliliilliiiliilliiiilli
KUMSPGGXY3ZN

Veřejná zakázka č. 165/2019

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany .

f/ff/ Žť/f 4,7;
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava“ “
zastoupen: mg, Tomaš Kotyza

IČQ: 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „kupujíci“)

ProfiToner s.r.o.

se sídlem: tka
zastoupena:
ICO:
DIČ: QZ2681417O
bankovní spojení : Ceská spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5782072/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 27502

Osobv oprávněné jednat v rámci realizace této smlouvy za prodávajícího:

(dále jen „prodávajícři)

II.
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identiňkačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. 1 odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je—li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.



. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem
ve smyslu 5 78 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“) v takovém rozsahu, že kupující bude moci
uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle 5 81 odst. 2 písm. b) zákona o
zaměstnanosti ve výši 100 % ze skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom
odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo
nepravdivým. Prodávající bere na vědomí a souhlasí stím, že je pouze na vůli kupujícího,
zda se rozhodne koupi zboží uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu tohoto odstavce, a to
po celou dobu trvání této smlouvy. Skutečnost, zda kupující při koupi zboží uplatňuje
náhradní plnění, uvede kupující v dílčí objednávce dle č. III odst. 3 této smlouvy.

. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 52odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006Sb., ostřetu zájmů, veznění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu po sjednanou dobu v souladu 5odst. 2 a 3
tohoto článku smlouvy originální (od výrobce tiskáren) a renovovaný tiskový spotřební
materiál do počítačových tiskáren dle speciňkace uvedené v přnozeč. 1 (dále také „zbožii).
Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

. Podmínkou je možnost volby dodávky mezi originálním (od výrobce tiskárny) a
renovovaným tiskovým spotřebním materiálem.

. V dílčí objednávce je kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto
dílčí objednávku doručit prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje (dále jen „Nákupní portál“). Dílčí objednávky budou realizovány
dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávající je povinen potvrdit doručenou objednávku
kupujícího dojednoho pracovního dne prostřednictvím Nákupního portálu. Webová adresa
Nákupního portálu bude prodávajícímu zaslána nae-mailovou adresu uvedenou v čl. I odst.
2této smlouvy, a to do 15. 12. 2019. Prodávající je povinen řídit se uvedenými obchodními
a dodacími podmínkami.

. Případný objem množství uvedený v této smlouvě není příslibem koupě tohoto zboží.
Kupující je oprávněn nikoli povinen dle svých aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých
druhů zboží i jiná množství, než jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

. Kupující má právo požadovat dodání i jen některých jednotlivých druhů zboží a v jejich
rámci jen část kusů. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném
(předpokládaném) množstevním nebo ňnančním (cenovém) rozsahu.

. Prodávající se zavazuje vykoupit použité náplně za ceny dle platného ceníku prodávajícího
nebo převzít použité zboží a na své náklady je zlikvidovat v souladu s právními předpisy
upravujícími nakládání s odpady a ochranou životního prostředí.

. Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti tiskového spotřebního
materiálu.

Nákup tonerů 2020 2



IV.
Kupní cena

. Kupní cena je zpracována formou ocenění položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Reálná množství zboží, odebraná na základě této smlouvy, se mohou od uvedených
předpokládaných množství lišit, to však nemá vliv najednotkovou cenu za předmět plnění.

. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými. Tyto ceny je
možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to
o tuto legislativní změnu.

. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu pouze za skutečně odebrané kusy zboží, a
to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

. Cena za kus jednotlivých druhů zboží uvedená v příloze č. 1 této smlouvy platí po celou
dobu platnosti smlouvy. Na cenu zboží nemá vliv změna kursu CZK kjakékoliv jiné měně.

. Cenyzboží zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této
smlouvy, tj. cenu zboží vč. dopravného, balného, dokumentace, autorských práv, licencí,
poplatků ajiných hotových výdajů, a to v případě objednávky vyšší než 2.000 Kč bez DPH.
Pouze v případě, kdy výše objednávky kupujícího nedosáhne částky 2.000 Kč bez DPH, je
prodávající oprávněn účtovat pouze dopravné a balné. O této skutečnosti je prodávající
povinen informovat nakupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, a to včetně
kalkulace těchto výdajů.

. Smluvní strany se dohodly, že pro případ nevyužití koupě zboží kupujícím jako náhradního
plnění dle čl. II odst. 6 této smlouvy, bude jednotková cena zboží dle tohoto článku a
přílohy č. 1 této smlouvy ponížena o 3%.

. Je-Ii prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno kesmlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která muv souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor informatiky nebo místo
plnění uvedené v dílčí objednávce.

. Prodávající je povinen realizovat plnění dle této smlouvy od nabytí účinnosti smlouvy,
nejdříve však od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí
objednávce, nejdříve však pět pracovních dnů od data vystavení dílčí objednávky
(nedohodne-li se kupující s prodávajícím jinak).

. Součástídodáníje distribuce tzv. „na stůl“—dodánípřímo krukám kupujícího či objednatele
(dle dílčí objednávky), kdekoliv areálu či objektu určeném vmístě plnění (např. kanceláře
5.NP, sklad v 1.PP atd.).

Nákup tonerů 2020 3



VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního portálu do

jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím,
b) dodat zboží řádně a včas,
c) dodat kupujícímu zboží:

. v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo objednáno,

. v provedení dle 5 2095 občanského zákoníku a balení dle 5 2097 občanského
zákoníku,

cl) dodat zboží nové a nepoužívané (mimo renovovaný tiskový spotřební materiál), I.
jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům
výrobce,

e) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 5 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce,

f) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu,

g) plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, jakoby plnil sám,

h) poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na plnění
předmětu smlouvy, vždy písemnou formou.

2. Kupujícíje povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku,
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VI I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VI I I .
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle čl. V této smlouvy.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,

Nákup tonerů 2020 4



e) dokladů dodaných se zbožím.
3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně

i s důvody potvrdí na dodacím listu.
4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu dodací

list, který za kupujíqho podepíše osoba přejímající, tj. osoba uvedená v dílčí objednávce.
Prodávajícíje povinen nadodacím listu uvésttypzboží, počet kusůadatum předání. Dodací
list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a
podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-Ii dodací list vyhotoven prostřednictvím
Nákupního portálu a nebude-li obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes Nákupní
portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny zbožídle dílčích objednávek bude provedena jednorázově po odevzdání
zboží dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu
kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetnlho dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:
a) číslo objednávky kupujícího, případně jiné identifikační číslo vyžadované kupujícím,

ICO kupujícího,
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo objednávky kupujícího),
d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden v objednávce,
e) označení banky ačísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.
3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnemodepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-Ii

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury kupujícímu.

Nákup tonerů 2020 S



6. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
& 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude kedni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude kedni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva : vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

52113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců, není-Ii výrobcem zboží
poskytována záruka delší (dále též „záruční doba“).
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.
Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak.

Vady zboží dle odst. 5tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záručnídoby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.
Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdyvadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu nebo emailem dle čl. I odst.
1 této smlouvy.
Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-Ii vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.
Odstranění vady bude probíhat u kupujícího. V případě výměny nebo opravy zboží
u prodávajícího nebo v jiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající

Nákup tonerů 2020 6



10.

11.

12.

3.

bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného
zboží zpět ke kupujícímu.
Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. Xodst. 10této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý clen
prodlení až do odstranění vady.

Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI I .
Zánik smlouvy

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy, nejdříve však
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.
Kromě uplynutí doby určené dle předchozího odstavce smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumízejména
. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud mázbožívady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
. pokud prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. II odst. 5 až 7 této

smlouvy,
. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
Výzvy-

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

Nákup tonerů 2020 7



4. Odstoupením odsmlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
3a prodávající 1 její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Originální a renovované tonery

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 75/6673
ze dne 25.11.2019.

ll (lz. 2519 27. 11. 2019V Ostravě dne .................. V Ostravě dne ..................

ProfiToner sono.,
a-Ulotka
4170

ing. Tomáš Kotyza
:o žel Wais—kého úřad!



ší;„„ŽŠ?„__—ii.ašš„„..„š.z

BaiE.....

3-5...:„Šk-as!..snít.....!!..aun!l..-„.n911.3„H..

ii!vlas..

„5.2.5

„.ší:!.:.Ěš„„Šššžšs„Š.„Š.„S?=,:„25:3„čísŠš.„„„„„„„„„„„„„.„„„„55523..„zšššzšžásx„Šrí„E.:š:.:„xš„„GŠŠAEŠŠSŠ5.3.3.3:3..„„„„„„„„.š„„:.Eš.„„2.„:a„„ŠĚ„ŠŠŠ„ŠŠŠ„ažŠ:„g.:„„„ĚŠ„š„Š„ISŠ„„„„Š„9882853..„„„„„s„„„s.„„„„..zšaiaza„,o.zĚV„z..„„z_„„z.2a=š„í...a._.58„.„š.a„.„„_„„„..„=oš„ŽŠŠSSŠÍÉQ„o.„sz„„s„„„„„„„a„„E.:.m:„25523295.1.2522.5:13;se,s...„Ěš2519x552„Žeššěšz„e.„sg„„s„&„„..„„„„„„šš:„EĚŠ„ŠX„„_€„Š„„„ŠŠŠ„„„?„12329erŠzhšŽ„3:52„„„.Š„„„Ě„„„„„„„„„„„„„„„35.39.1451„32312235521538?Š:„„..„zšušššššš„„„„„„„„„„a„„„„„..„ŠSĚŽ„3;„_„.„„„„ĚEZšššzžahšrš.„__„zž„ěžxxí„š_š„„„„š„„„„„„„„„„„išazgi-ožšažšš„ž.„šsšš....„rssr:..:2:32:21;„ízení„.;„„„„„„.s=.„„š..„„ŽŠ„„a—Š„ŠŠŠ„„„„Ž„„„.5::„aŠ.-„$a„„„?sššž;23,28„Šrí„„8.:_sšíssza„„„„ŠŽEŠ„„„„„„„„_Š,„„„„_„Š.Š„„„„„„„„„„.„„„„„„„2.2.23„„„..aiššššžes„š:„22.25.2529„„„„Š.„„„„E.„„„„„2„„s„=.2v,š„šsss.„„„„„„„„„.:„„„„cšhtšššašešz„„„„BĚŠ„„„„„pššŽS„„„„„„„.s:„.na.„55251133..ašzĚššzsššžmr„„„ŠKŠĚ.„„„„„„.s„„„„ením...„Ěšašš..:;95533938.ŠEŠSŠš„„„„„„„s„„„„„ia—„...„„Es:„„_„,_„_2_í;cššaššag;.ŠŠSŠŠ.„„„„„„S„„„„„„„:Ě=..š.„š„ažŠŠŠSa..ššŽŠ$%.$%.Š;„„„„„„„s„.„„„„Š—„553a_„_s„i„„š„.<9šz.v„„8ŽŠ;.ĚŠŠŠE„„„„„„„S„„„„%s:;až„Síra„že.s:...__šs„„„„„ššs„32323„:=„„„„„„„„„a„„„„__Ešš„„Šmšžxšzs„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„„„„šxšgcz..=na;23„.„ašSŠ:.....__šs;„„„š„„„„eš„„„„a„„„e„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.Ěšcšz.š2„„„.zš„„až23332:.„..-„„„x„„„„\_x„„„o„ž„„„s„„„s„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„šiSágšnms..„.z.„5„_„„„s„.___šzča„„„..ž..535251912„ši„„„s„._..„„„..;„„„„_„„.„„._„„.„„„„„„„„„„Š.„.„.„„..55:„25.22.5;ššže.„„„.„„„.„Š„na.„„„.:„zčšešz„„„„„B„ŽŠ„„„„„„„„„„.„„„„„„:„3.3.3.lože;.„v„„„„„„„„.„š:„š..a„s.:32:25:15?„„„„„8„„s„s.:.s„„„„223..€?„„„:535.„SE„2:12:22251335„„s„s„:_s„„„„232,33331.52.53„Ž„zaŽŠ.„53„2135532.2Šas„„a„s„„„.s„„„.„„„3552922.š9„.:=521.5(„„sE35.3.553635.33„„s„s..„s„„„„„.„.„„„„:Šczoz.š9„.„„„„Šrí„š:.„..„„„„„..=ž„>zoz„„„„„maka-„aiu„„„„„„„š„„„„„„„:„„.Ěžcě;š„$„„„x„„z„„ž„.„š„.„21253132:=.„„„..„„„pzšš„š„„„„„„„„„„?„„„„3.2.2.„„Š„2n.=oz.š„„a„„„„„z.„„s„.„„2„„312352225258„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.šaazššczog523:rz„„„„=„.„š„.sa:.isagššz:.ng„„„„=„„i„s..„=.„„„„„„„„„„„„„„„„„seč.„„„.„„„šzn>šz..„„„ašsxešxíza;s..:„osršcššy„_š„„„„„„s„s„„„8„.„„„53.2.3352912.523:25:5.:šíiĚš„.šŠwšn„„„„„„8„8„„„s„„„„„235:35:2919...=„332„.z.„..EiičiSŠ„„v„š.„„„.„„s„s„„„.s„„„„razii.:„ŠŠŠ5923„51.5553.55;931535?„„„.„„8„„„„8„„„„š.....mš„Šgššgamz„Š.„šzí553.55;52.353.5:525:32„„„„„„Es„„„„55.25Šcězšzžš2.533;„325:13:15QŠŠEŠQzacit%.82„„„„„„„„„„š„„„„size:?.:Dšzšgamšzš„š..Ěín—gi„53„až3352„za..5355..„2.5%5.552„„„„„„„„...ss„„555:„2522251,5235„Ž„5ŽŠŠ:až3352nžuz„2:8253:5.„„„.„šš„„„„„s„:E=„„„„„.:„Eazšígžšaačazš„za„E:s;;„azšczozŠ:ž„„„s.š„„„..š„„š.;„„„„„„..$„„„„s„„„„„„„„„„.:.„„„2%:?„„.ĚžEnza.„is.5.:„...a„„„:„25.5že:„58„„„„„„„„..—„„„„„„zač-„„„:Ěsš£.B.:.,„„z„„.„_....„„s„š...:„ašš(„„S:S,„„:„„„„„„š::„„„.:ěiěšžš„„„ve?„.z.„š...„as„š:.:„xšššššs„š:„„Sžšs„„$„:„Ž.„„„„„.::.52%.=_„„„„„„„.„„Š.=...5:„.šmĚiĚšššŠŠŠšaš„„„„„„„„„„S„„„„„ŽŠ„„2„:„„„.„„„„„ně„iš.;„„„„„>„_„„š„.„_..._„„=...„3„.....„1„.ššš1133353ŠŠŠ„„„„„!„„„!„„:!&Šš„„„„332.332...„„„zněm..__..Ěšaž„25.2„3.89„„„„„„„„zs„„„„iš%Bački:„.as—„__..„53až„„ŠĚ„Š.š„E_„š„„„„„„„„„Šas„„:„„„„„„„„„„„„„„šššsónsš„5153si:?„s.š.EŠŠ3;„255Kč„„„„„„„„„„v>_„,_..š.„„„„„„„„.„3„„„„„s.š„zříš33239533..„s.:.::„Zušššcšsu„33až„„„„„„„„„„„„„„„„„Šíša;5.5SE..,„E:?....„83.„.š„2_„š„.„%„Ě„„„„„„„s.„.„„„?:„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„Šxpš„SŠ.„„2.„za.„„„?„šašaš„„„zane::„:„š„„„„::„„„„„„„„„...sš%„„„„„x„:=m:;„„„s„.3232.33%:„85„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„Š%„samí„„šwí_„„8„.ši;ĚĚxšššmsa:„s„„„„„„„„8„„„„„„„„„„.„„„„„„5:2:„Řš„„Pa„„„„>.zš„š„.„„8„.„s..ěĚžx.:;:„„.š„„„.š„„„„„8„._„„8„„„„s„„„„„„„„„„„„„„„„.:.Š..„„„=„:Ěš.„„„„„Š„s.š....:„_,„=„.„„_„E„š„„„„s„s„„„s„„„„.a.č.z„ižžš„53:33.3.25.u...„82„šišatžš„„„„Eašu„„s„s„„„8„„„.:;Žíža%.„„„„É„.„šzšziš„83š.:„sšžšvšzcsm„„s„s„„„8„„„„„:..?;ššzš.„„„„„„>.„„.í„.zšššěhnšŠ:.„ĚŠšŠš25:35„„s„s„„„s„u„„„:„„„„„Ěžšš„2.3„„.5„11.38„,a,..„5:2%„ze:z„„„š„„„.„„„„z.:„„„„„s„„„„„„„„„L:„2%€„„.„=51.52„:.„zššažxčšcš555E:šiřŠzš„„„„„„„„„„„„„„„až„„ŠŠ„„&==„„a„„„„„zšŠ.„35:5Š.„sš„„„„„s„„„„„u„„„„„šššÉÉ33323:=.....„32š.;šzšš„125.5„„„„„Š<=;„„„„„Š322:„„„„„„„„„„.3„.„.„„„.„„„„ŽŠ.;„=„„„„„x„Š„šp„„„?„si„„ŽŠ%:s.š.„„o„„„„„„„„„„„„„„„.„.„„„„.„...:.„..„„„._„=Ššquam?sira.„„s..„„„...;„._„__„žx_.ššš„„?;:„asšěsŽŠ.sš,„„„„„„„:=„„„„„oaza.aiřžš.„„„„„š„Šrí„„„.:„„„..„ĚEEÍĚŠz„„_„.=„„„„„„„„„„„83„„„„:..:„...=.<š.šns„2„Šrí„s.:„„„„„„šzššš:„ašš„„„„„„„„„„„„„„„„GÉĚŠš%„„„„„rzšrš„E:s,:„išš„:šc„„„„z„„„„„„„„„:s„„„„„35:5%„„„„S:).„Š.„Ž.„„„„2„si„.:Ěš„„„že.:;š„„„„s„„a„„„„„„„„„š..:š„„„..„=a%333x„Šrí„„„?.;..ĚŠŠx_n-sšše$$$„„„„a„„s„„„„s:„„€..::„2:12š:_„Sax„Š.„.....„„s„š...?:=..;.že52%še...:„„„.„„.5:2ŠK..Šas„„„„„„„„„s„„„„š..:.;.:ŠžšEEE?Šáša„„„?E.::_....ĚŠŠŠŠř„„:„„„„„„„„„„„„š.:..„Ešššsšzš„Šrí„Š.,E.:;:=:...Šsaaša.„„„„„„„„„„:„.„„š.:.„:.„2_„.„„;%$$$)„Šrí„„sv.š.;„..„__=„„š©_„č„„„Š;„„„„„ĚŠ:„„„...Š:„„„?„„„„„„„„„„„



__a:..:a...:_.„_:Šx...=.cm;.22....si.„5.52x..32:?.Š:šumíŠ.z._:..Ša:.i_______„=__=;....Ešzž.=.%...„ššE35....3:29:55.1:52:55...ší...š..:zšžzžšf_______„___m::žízní.._:E.=..EE:„Š.......zššša;__8..53.3.22X:..šššššzšzšŽŠ.;..$!..3?_„GE5__=:š..:„vxězžšš...?er!&„se......Š..._žx.„Esšsgšzžzš13%15.5_„s„s..:,3...:s..:š.š._„=..._š555a....aíí.„Š.si....„ršěšE.cšsašsžšez.;?:::...._us„sE=....__EEE—:....„zEšáenmE....:m..:213.92?......š:..._ěx..ESŘĚEŠEĚ.z.;?š......_„s„a.:__:__ši..E_Šzš%„...na—__„Š.„3323.13;„Š.si_zrzšš55.88.5ŠĚŽ;za?ŽE.:__;=..5______s..:ah:_.ŽŠš......„ŽEš::z...?i,E::=.9.52...x..„iš5858___..83€.._„:_____Ša__:......„ĚĚĚŠ%.:..EE„š.wšbg.až:.ĚÉŠšEÉa:=;553;ŠŠŠSm.:._:=...__:s_.__Š....ĚĚĚE%šest23.5;__8.535.55š::s__s„s___s____:.Ezvsezžš%šasí515...58?...!ŠwzžšE_sas_:.E___E____sa......šzž...:.šumí?žár...se.:s..—3:5...115555„___.„É___É__::52„33:33ŠŠŠEště„Š.,333522125?„Š„Š2551:„Saša,_„%__......__=__52323552š....ěšš5.5.23....až...12:8958__anež:Š25:1;_u_n___....____=ŠŠŠŠŠŠ__8„š25.5:„55:3_us___Š_____.._..„Ěšščšoš..„Š25:1:„53:3_m..__ea..„o____Š.....šnuíšš38..„Se..__s„S...Š....,589.._šš55..____..:..„_.=.x..„„.šc__s_:S..%$...&$..._smš_Š.S5%____.::..:ŠŠXŠĚEŠ_Ě,ši„Šuma....š__..___:f__=....2.331...ŠŠŠ?Evu..:Říši.—„Ěse?....sazazžzšízmšms..,53..32132..._:=š33____:.:...šazšš„..namxvžššršs..„šěaššš(vš....smaw5353_&.„__Š!____š....v.....5:2%.=.Bmw.,n.....„.2.„zaŠ?a....9:33..%za..:_____„B.._ms....:__.u........_.__._.šš..535.viz..:„SE......9.3.5.XX....ĚĚŠŽŠĚ_Š___..SŽ...___8š.....č._:=_._a%čus:23.2.3_3.._se.:s...5:55..::.....Evašvz.š%_Š&%___;_____Š.......„.__:_.=...š.swšx„.zzššgšse.:......2:55.šnščšzcšzšx_Š___...538.sšs....ě.:.i%=..x.„acute.732.235...........se.:s......:::...x.;oíc.„=„šš==?_Š38:as==..€....=...%s:...ě.._91_=.__;.€.z.__.2215..__8?.;.:..:..._..__S=_R15052252„________a_n___...š:„E._=..„s___:___...EEE...„ŠŠŠě.._93.=u=>.€.z._=„Šrí58.:5232333S...?SZEŠ,...SE.n=.„3.5„$::_$5„im_a___š..:„Ěnic:...359565,£.=_„___n„..::......E....:S.:...,.aušřzšzč...ze;g....,na.___.=:_už,::„m=....„:...:::...32.9sšššza::„........asi..__S?s..._.:Ěš5:55:9;Š..,GS_____„Ě_E„.š_!širžozšššř„ŠŠŠ:::...;_SĚ.E!...E5.55.55„57563___5„5„E_š___...:;3.359555512___..ŠŠŠš......_..SZŠšššsžačš___5sm___Ě_.:___ši.....as....až..ze:?zas_=..„=„=__Š5.E....:„Šas....n:?...na?:e:___..„=_;__š:::...5.;_:.„__š2šita;53:52:23.š?523255.:GS....až..za:?gas_dom..=..__:=:;5.2.13....:::ox.......55:z.:ví:?s...;„šaš2.ms....GE;195?%$__;„a___:._:==5..232.32Š....vkššžšríve.:„333553%Es___..___š,:___:;u......snššo;„___Šusšažšrí„SE.„g.ac..„zs__.aoxs;8..._E__:„5máE_81.31.5228;„:_šužšaarš.š.....13.353;Šíša?___mšeršzšrš_:Ěšsrzšš.____Ž5:_____..___;ššxšz_mí....z.„„a_„se.:š..._2.„:;_._.Šx5%čna:5235žamrššwš_„:„:š:______5,38..„__tmwwzšžšywš.551.255...„Š.za..č.9.:155.5155.23935_____::.___:______š....v..355.2...no..„%___É.....:92.1.__8„33.323...53;až.z.č..:153.51535935_____::____:______š..El.....2:3..štšyzzzšrasv.323.13...53..5%že..:žena)..šnmrgvgmě_____::__3.:______š......š__:Ěž_žEŠŠŠŠE„Šrí:S...?Šariršcš„šum.nxaš„ŽŠ__sš______si........:..šĚšEš.€3:65.....:...asi...s.._85.351...„22.3PE:83.89.25_„___š______(_š_=š...._:::...:..=.:.=.:_89.ŠŠŠ_.šsa„Em.níš.„ŽŠ_„...__..______:...:aiš......„šEŠšDvSŠzz....a.E...._8.:_„ĚštžÉš„c,mmbxušhšš___.._8

__..<.\_„sš._338..:

______E.:E.....ai.......„5.25€z:...šr„.....?;ms„„.%3.5.3.2%2.33..___m.BEE________.Š______3:5...3.Šmšwcšuězzežu.25335?šazufžršzšš._=pš„__s_„585338__:_!___—.______š....íš._...Ěš_=zn.šz$a_šu.3215!.s.:.Šší._ž_>š=š;EĚSÉ._____;___,z„=___353.32...Š_>z_czn.z„;:..____ru.....rššs,sššzzšrššn:_Ššwšw„Š_______„___3_____.„ĚšŽiŠÉ_žEŠš518;z....ršSs.„šišatěššžn.sxĚnrššms__Emis:_t.....s„___s:.___....:GŘEĚEŠ?z„_2,___._.všr;_„s.:=..._:u._.,_x=oš.=.__s___._____ťu__.___......š:_aí_Ex.š.132.253.551Š.:=...235;3.2%x....:„šxzspsu________tb______...a.ěxeazššš....5.333.si53„...a„S.:s..:???...že.===.:s.&$.:S__________.:

25:5

___.:.Š........___2._=..._šošm_.€:..___=32.3..___-:si_ZĚ.._=0ŠŠ.__5__ÉšŽŠRES...švss1333535__„:__:___Ě______...Šššs.::...Én„SZEŠ.;..„Ěsšššmšrrs.ÍšŽ....bnyš..žvťs1323532..___:__:___:_______....ŠŠ,.:.—Š.:23%:3.5...ššššašxEš....:sanrš..šnaš.1333$$$__„:__::::___š53.5.....:ĚŠŠBŠx.„__s.x.._.sŽE.Šas..EEE$$$..5335_::::___š__..___siE.....š„.r....._.ĚLŠ..5.25.5531;:_Éššmzuez..QÉŘŠEwě...53.33;z_!:_.:____.:______%s:...ÉŘŠ„...:Šan„5:32EES...=..._.„.Ě=..=ĚŠ.Ěš.Éš___„wšRES;švesžšms$$$_:?_..8_...s______42.31.53_.Ž..:...si;33555...„š.E.....„E:„2335.55212řasx_„wšx_„wšunšsgšmmšžšmsžšš_.S..__S_ši_____.:::...—Š_..EŠ2213:EŠaz.„..........:........__Sr......sšÉĚEŠŠ.Éš.ĚšxEšBŠS;šoťsžnňsznas_:S__S_ši______š......ĚŠŠ...;5322.5.353..:ŠŠGIžvímsz___s__8___-______.::...E..._..__._S.._„_;„31.952.5%„.z.=„=_„..3=._._s.:„ŠR.„ŠĚ2.2%...ÍšszRŠÉSz13:83..5353.._2%„E___-_._s__.Siza—___.355.323.:„5.235:::....:_&$.cizozžš562;ŠŠŠ.23329.ŠR._Šn..z_;=._._xcz_:;„Ě___-______E=.:.:.—.........„51.3„523E.282.z.:3.23;...s...__8_„e...&.„ŽŠ221;1255...__„Šamgž132891.%$.an__=.„É____________:::...—š.„:::...-,už..Šíša„ŠríŠ?a......55.221;x_„___.._.____„__SŠ.____5„___..Šmš„ŠŠŠ_š.;___.s_a_s==.:___—_ššasžšššSL.ES..zař....._Š..G......_.3262;2.53235.33_É„:Ím,_:___ŠŠŠ:e.š_._.€.z„___..„Šrí:s..E......5262;č.:...__3___::=š:.______snazší;...Ešš„.....TŠŽS,5.232;xrssšmyunršůšmš..___s__s__ss.;___Fišš..3.55..Esc...5823552.5.555522%55_:.:.___Z._:_:=...22%..štšuzbšušši___sš3885.8_::__2za.:_____m.:..Ě;2=34_:z.____si?;s...::.;ššš;čtu:.___Éš___Šz5.55E53..E52.=?__š::2:3š.;5152.21;„ŠŠŠ513338?333.31...ŽŠ..ŽŠ...235.1.čas?:1538...:;::5.:E.E:...šiš_BĚŠĚEĚ„ŠŠŠEEE...S.:s..-...:::.:„ššs1588x..w_soz.x_.wš_šx..:s____.__z„ŽB___:;5525.155232.21?€;WE.21.51.88..a_i__:_£=_..ě.x=x_„šosG_SLESPĚŠ;:ŠŽS.Ě„GÉŽ;._„Š_..m::__



„„„„„„„3:55„ŽŠEzin:5=.Ě=„.„8„„„E„3„„„:„„„„s.„ŠŠŠ„Sw„„=„:„„„!„„„„„„„_xš..„ma.„.„8„.cšeéšoěšiwaxŠ2629„9:52„„„„=„!„„„.:„„„„„„„„.„Euza„„o—Š..v.o„„„<.v.šĚ£„::.„..:..55532......„2.2.3„329„„„.„mššnšwí„9.3222522;„„„„„„„„„„?„„„„„„:....Š;„ž.„zŠCzoz„€:„„Šíma„B.:„š:„ŠíŠ9193526::„„„.„„s„„s„„„„„„„„„„„„„„=„„:=.:„„„„„„Š:„=._„„_„2_„„„.Š9zoz„šca.„„„„š.„„„?„„„.:„ZĚŠQšzŠ„že„„S„„„„„„„„.„„„„.š„„„„„„==.:=..;„_„2_.„.Š9zoz..<„„E.:-=„...„.„..„.„Š„.„;Ž..„_„„„Š9šz;3„8„„„„„„ŠS:.:„„„„„„Š.;ŠŠŠŠQĚŽ;93:„:S„až_„„S„„š..„.:.„_„„Šn>zazGÉ„8„„„„„„„„„„si.„s„„„5:3.5:ŠŠŠŽŠ..„:.„„má-_„E:„S.....a—ší„„S„„...í„„„ĚŠ„ze:558„„„„„„„„„„„„„„.„„„„„„„„ššěišsřěonz„„„„935„aš„š:Ž„„„?.š„„.„a„š„_„„92%„„vše„„„„„„„„„„Sm„.„„„„„„„:=.:n..:ŠŠŠ36;„€935...„:=„za.„E.„„š:„„„ŽŠonz3238„Š.„„Ius„„s„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„š:Šššššžczo;„523%...šrš.„„„.:„š..„iĚŠQŠI31:5:s„„mimo„„S„„„!:?„Š...„„„„„„Šaěišíržczoz.SE522.5...„„a.„„„:„š..„žĚsQšz„„„...„.„Sšossmš„„„.„313%:EB„„!„„„„se„„„„„„:=.:„„„.„EĚŠešz.„%„„„„„„„„„„„„.:„„„„„„„„„ŽŠRŠ;„;„„„„„„„„„„„„„3„„z„„„„„„Š9.3;„€„„„„„„„„z.;„:„„„„„„„„„„„„„„„„$„„„„„„„„„„„„„„„„s„5„ŠŠŠ33..„EŠŠS_šěšmš„„„„„:Ě„„„„„„„„s„.„„„„„„„ŠŠŠš....ŽŠš„„2.„a„„eša„„„„„„„„„„S„„„„„„„„„„„„:„„„„s„„„„ŠQŠZŠ...„.s„„.\_x„„„2_ě„ěš„„„„„„„„„ŽS„„„„„„„„„„„„„„„„a=:„„„52.55až„„5.3.9151s.:..ŽŠ;.„ŠŠS„„„„„ĚES„„„„„„„„„„„„„„„„„„„=„:„:..5522.:„„„351_3331šššašgeuszaš„3:8„„„„„5:„„za„„„„„„322551.„1122níž11.5:„zaří„„„.Ě.„e.„„„ĚŠ9.51;„„„„„„S„„„„„„:„„„„„„„„„„„„„:...Š..„„_„:_„:Š9.3232,28všríEB,.„2:352;Rššz...ěž„„„„„„„„„„„„„„„„„„„v:„„„„:Vaš:=.=,..„:::..FQŠ..„„mš„.„„„:„„$„8„__„..:.„ní.„„=...„„„„.„ŽELĚÉŠ„„vše„„„:ŠQšzŠ.;55._:3„„„„„„„„„„.:„„„„„„:::....,„„„.„zšmaoz„„„„„„„„ÉĚ„Š.„!...„„„:„Zízžěš;.„3ŽB;.„8„„s„„m—„„„.8„„„„„„935....—s..„:Ěššv„„„„G„„„>„„„„.až„za„í.„„„:„„„„Ěěšžš1%?_„zšš„„„„„„„„„„„„„sws„„„„„.S0525„„„„„„„„„„„„„„„„„s„=„„„š..i;:Šš„.€„„_.„2„„„s..%s:;$$$...„„„„„„„„„.„š„„„„„„„Š„35u::„:_Š;%„„„„š:„„%„„„„sš„„„„„„„Š%.„:.Guš)„„„„„„Š„:„a„„E„E„„„„&„„„„„„„„„Š%ŠSK:..„SĚŠš55535.„„„„.„„„„„„Ě„„„„„„„„„„„„„.„„„„Š%„%„„„-„>....:ĚŠšc„;„„„„.„:„„„„„„„LÉ„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„%„„„„„„„.:..„.:!„Š%„„„—„::.„„„„„u„„„„.„„„„„„„„„„s.„„„„„„„„„„„„x..135%„„ŠxĚ-„Š„Š„„„„„„„„„22:„.=„.=%12:5332:š....:ĚŠxÉ„„„_„„:„„„„„„š:„„„„„„„„„„„„.:„„„„„„š..:ě„„„uzš%„€„52„Š..ŠŠŠ%:„„„„Ě.Sms„„„„„.„Š„„:_S„:„„„„ŠŠŠ„Saši%.„€„nm;.=.:=,.„.=„„„.:Š..„ŠŠŠ%naučaž?„:EB„„„„„„„„;„„„„.:„„a„:„ŽŠ—„„„.„22.3„išE:).=.:„ĚŽŠ.„„„?„š..„SĚŠšaž.:2.„„„„„„„„„„„E„„„;„_š„„„„:„„„„„„„níš—„„„.ŠŠŠ%125%.„Š.2552.„a...-Ě„„B„.„92%Š%Esc„„„„„wSEE„„„;„Sm„„:„„„„„„„„Sazanaxiuzžš„<img>„„a-„..=„„„„8„.„ŽŠŠšEaššžaasms„„„:„„se„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„o:=.:„...—„„„.ŠŠŠŠi559„až„...?„zm„„S„„ŠŠŠŠ%„%E„===„„„„„„„„„„„„:„„„„„„5.232.:„„„.:„Švíš.„„„„š„==E:.:3...55„Ba„.„Žacíex..„cí.:„===„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ŠŠŠ„_„inzŠšzvnmEš32:7.:„3.„„„„Ě=.„šnnšznšm„„„„.„„„„::.:„„„„„„š:EEÉĚĚŠ%„:.„mm;„..:„.=s...:„žšB%„%.„„gsm„„„„„„„„.„„„„.:„„„„„„„e.„ší„„%==něž„„Ě„„„„„„„„.2„„„„„„.=:až.:až:„„„„„„„„„„„E:„„„„„„:£„.„„.2„„„„„„„„„„„z:=!„S„„„:E„.„„.n_„„„„„„„„„„„„„„„„„„„s„„„„„„„.ĚŠ%,„€„„„„Šz.::„au.aŠ%9.2555až:„„„:„„„„„„„„„S„S„„„„„„:Š%,...a53).v.::„ŠŠŠš„„„„ĚŠĚ„„„„„„„„„„„„„.„„„E„S„„„„„Š%,„553x7.:„3„siŠŠŠ%r_šm„„„„„„„„„„E„„„„„ĚŠ%.€53)„:=„=...33.s,:„__„ĚŠ%ršwsu„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„&„„„:::..—„„„.„ZĚŠ%E33!31.„=...„SE„„ĚĚŠŠ%„„„:=„:s„„„„„„„„„„„„„;„S„„„s...:Ěž.ŠŠŠ%123515:„.2.„21.33„„ĚsŠCŠ%„„„sES.„„„„9„„„„„„„„„„„„„:„B„!s...;=._„.„_„5.„„„Šx_.12:5Eš„.„83__š_„i.„_.„=.š„(33:231:3;ŽŠ?ŽS?ŽS..„„„„„„„„„„„„„„„„B„„„„ŠQŠĚŠŠŠ132235552.„„„2.2%„Š„:„„„Š$%.5:„„„„„„„„„„„„„.:„s„&522.515.„„„.„Š%.„š„„„.:„:„:=„o.:x„.„„„5„E..E?:=..„„„„s„„=„=„„„„.:„„„.„5„až....„Ž.Š%.„%Aš!„š.„ZĚŠš„„„s;—v:„„„š.:=.553:;š:?„„„„„„„„„„„...!„„„„8si„_„EĚŠč.5„„„ĚsiŠŠŠš:„Š;:„„„„„3„„„„„9352;SE?„„„„„„„„„„„„„.„„„„„„3„že„:„ĚÉŠxyššzwí.„Šš325512;„Ěšišščašššš„„„„„„„„„„rpm„„„„„„si„„„Šč.5„„„„„2v.....„se:u....„BE„Šx.93.:„:;:;„Šel;?;„„„..z::„:?„„„„„„„„„„„„„.:„„„„„„„až„„„Šxwšnšť755...„...Qí$.ažš„á„.=u55:353:1?„„„„„„„„.„.„„.„„„„„„„„„š.—„„„ŽŠ„„„„avžwrvžšš„:z...„SEšsíšsžš„=„._..„.$Ž„„ŠŠŠŠ?„„„:„„„.„.„„„„„:„„„:Ěš„„ŽŠš€„ms,2.:rs..„82%SŠ:2chz..:e.„„„„„„„„.„„.=„:„„„„„„„25:5ŠŠŠ:.„:S-„„„„ŠŠŠ.:š.E!:5z:.:še.„„.S„Š„Sos„=„„„EĚŠ%Sam-„„5512!..xveícšššzi..„„.=„„s„„S-_.„„„„„„„„„„—si,..„„„ŽŠš„„„„„„„-„>„=...,.se:„ž..Ě.„32:=.:„25.3š„„„.::„;„Š:.:„..„„„S„Š„Š.-„.„„„„„„„:..„„..____„,„_„„=„_„„Šš39.8)211.„.„S3„323.521šš„8:3„%.ĚŠŠ:SE„„„„„„„„„„„„„2„„„„=s,:„=,—„„„.„1553č.:“„E.:51.„ZŠ.i.;„63E!„ZĚŠš9.2::=„:.52.E:..„„„:„„„„„„„„„„„„„„„„Š:„..—„„„.„E!„Šššaž).52.s..„až„ZĚŠ%9.2::=„„„.ž„„„„„:„„„„„„„.Ě„„„„„„„:;„„:..Šš:Š.;až).„Š.„5231:..—.=..„„s„„siŠŠŠ%?.2z;:„:.š„„„„„:„„„„„„„„„„„„„„„„„:.Ě„EEĚŠ%„$.až..„.....„..:.„„Sr„3:„2ĚŠ%Qíczš13„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„s.._„„šcžššaššvzzĚžĚ„Ě„„„.:„g..„ZĚŠšnščšw:.:„„„„„„„„„„Šk„„„„„„=......:—E,„EĚŠ%,„€„:=—,v.:„.::„Š:.9%.„„až.z.:„„„..„„„„„„£„„„„„„„„:..:„__—.=..„„„ŽŠ%5n:.:„Š%ší:55.15„„„=„„„„„Š:„„„„„„i„„:„„„„„„:„„„„„„„„:„„„„„„:„„a„„„:.,Ž;:„Šx„„„„„ŠŠ..?i„53sie:„...„šcšu„„„„„„..„LŠ„„„„„„„„„se„„s„„„„„„„„„„53„„„„„„5.25„Žiazžšzaps.;Eška.„„„.:š:.„2_„_=.Šš=„„„o„„„„„„„„„„„„„:



„„„„3E.:;Š.„2„:Ššing.?„..a„„„sEsi::„zžšaeššš„„S„„a„SŠ.„ŠĚAEÉEa:„SŠ:=„E„B;„„„„„a.;:„išššesš„„a„„S„ŠGaasšš,25525:„SŠ„E„E„„„„„„„„—„„„.;:„ZĚŠšQsE„==„Š.Šwssššš,255235389„5za„„„„.„„„„„„„až„25.2125_2538„„s„S„.„„„„%.„s„.„;255až:SŠ„$„5„„„„.„„„„„„„něm—L....uřšš.Easi„_ŽŠĚZBĚŠš„ua;.ŠŠ...„„„„„„„„„s„8„.„s„:„:„aš—„.:ĚŠŠBEnšssht:grin:zas„„a„š„„a„„=.„„„aš—„25.22.35nŠGsprmzžczzas:;„š„„a„„„=„;„š.„žnzšozmz„Šas.„„„„Eška!ší:;:;„3.5„s„„si;„532055935as.;n„„šm„„_š„„„„Ě::„„š:„:„&ší„„„ša:gaz.G:.G:„„E„„S33„„„:„„„25.2Š.=.535.z:=..o:„ESGFa:„„.„„„„S„3.8„a„:„25.2%:„š3„..„..š.ši..la„SE.===;ox_;n„„.a„„_c„„„„z„„S„sš„:„=„.s..ES:;%z2„„.€5:5s;.ŠŠŠ%xu:„„s:S„Ě:.„„„%.„„—.=%s:;2.„Es32533&&šršazš2.„Ex„„.=„„S„„z8„;„:3..25:22„.„„„.„„gĚRž„„$„5„„„„_„„„=„=siŠŠŠ„„GBGFa:„„s„„s„„:„„„B„a„.„„3339E„„„ŽŠŠ195„.„„„„„„„„„„:„„„s„:.;..„Ěžžššaššžwwšlux„„„„„„„„„Ě„„„s„:Gt:„„„„_„=z.„š„„:„„„a„„z„.„„„;„a..„šr52.265.:„35.12.33.„„„ršmazšazšŘEŽ:::„Ě::„.„„„:€::„„„„„.s.,:„ššžozms92952.za:;ŠŠDŠ.„„.„a.::„.„„„„„a.155355.„šišaaěecgamužů:?18:218:52„„„„„:.„„.:„!„„„235.233„„.Ě„2Ě=.Ě=Ě„„.„„„ŠŠŠ„S„„s„„„Š„„„„„„„.„„35.!z.a...;ŠŠŠna?3939,„„„a„„„o„:.„„„„„„„5:9:.:::..„::„na.„„se„.„5.3.25312:„5.5„__„„„_„2.5„aš„Ě„„.„„„E„.„„„„„:„„—g9:5:3:„.šrs„.„€8„.„aššzřs.š.)1.3.5:„z„„„a„„s„„„„„„„„„„„„9:.(„.Z.„„„„22„za;Š.;„„s?„:::„age.:_ššSŠns„„š„.„„„„„„„„$9:.:E.:?„:S„šp„38„.„ažB;?5.85„ažna„&:;„.„„a„!„?S:..„Š„:s„,...—52.„š.—É.„„S:„_„ŠŠĚ:_šš„ažna„!.„.„„„mw„„„„%:ršžžsuž.„s:.=:„ŽEĚéězšx_ššššcs„„%„i„mi.„„„„„„ŠŠŠ„ŽE35232535„švagr„.„ŠŠÍ1.19:Ešus::„Ěs.:„.„s„SSi.„„„ŽŠ„a„>ŽE:!.„aš„„„u%„ŠasB..:s.:rap„„88„_Š:až;ŠŠŠ;„aš„„„o„„;==„E_n„!„&Režie:.„:Ě;SŽ,ŽS:až;„„s%53,3„say2.2%až?„Suši32.9SŠ.:„až.„„s„=„_š„„„„„

„ŠŠŠ_Žššma_

Š?_„$$$_říšíŠŽMĚ
:Šin._1:11;Š_

„.„„„s23%až:BEF.,„„5:3s;;2:9:„55=...ššzxš„883„„ŠS...?SŠ:Ešus...„„„„s„Ě„„„.„„„s51:65.š:.„š„š.„..a583.„až559gis:Eš..„„..na.„:„Š„.„„.„„„z„:„312325„==Ši..u..._„„83„má„295:65„5.55.na.„5„„„„„„s:„a„s:>šiř;„..:„š<„„s......._„„os„„5:3„29Šořz.?„nťbt„„z23„š:„%„a=>.šž.„„=.ťš„s„:.__s...„..„šĚoŠ—ŠŠŠEzau:a:„„a„i„Em„;„:Š..„5:2339g_šř„_„Š„a.„Ě::„„Ě„„„:„;ší?2:23325.35,„559.„„&„:S„„„.„E„=„a.g..„„3.2„2.9až:)„55„„a„„a„:m„„„až„:„:5232522„2.9až.:„55„„a„„=„:=„„„za„:„:si%35.1„2.9gie;„sš„„s„:„„z„EE„„„:35.€5:55.až;„825%„šaššri61.9ŽŠ:uš.„„„:sí.„„„„„„s„„„ča„;„:ŠŠŠĚŠŽŠr_i„ŠESBE„353553359ŽB:ŠŠEE„„„__„š„53„d„:š.;.=cas?>:on.„:::ŽŠŽE:uš,„ŠŠŠ„..a„„...Ž..„„...n:.B:.a....„„„3.„„.„„„„š„;„:š:....=„či35:.„:::359ězuz.5,5„3„E.„„:„.„„„„B.:„:šŠŠŠžE;:„ŠS_Š.„3=Š„3.12._„„SE===?„:::„Že.„265„5533„E.„„:„š„„„„.„„„š„:ěšěižš__,„ěš„„2„„„„„„„od„:„:za:—ŠEĚESSE„.„„š..„&„„„:„:smaze?„ŠŠŠ„žeŠ.....žzžšsšš.&£„Ea„:„!š.;ěašazžš1232„Šrí„„S.„„a„=„::.S=.„:Euzžššřzxzztš::„„3.„33.2„a„:ŽŠ%.š„IE.už;s..:„„„ŽŠ%s„..:„s:=,žá?„.„„„„„„.„33.2„3„:„až%š%:„x3.5si„„azš%„%.cĚŠžá?„„:„„„„.„„„š.„:„:„až13;.;SEP;3:32:5213..:u„„a-_ŠĚ.=„=„zh„=„:5528;„5152.23_333353581:až?153%.šn„„„_s.c„rš„„„„„„„EB„$„3„„„_Ššz.„„!„Swťzšaa„S?„532533281:Snu:času—„„29::_š„„„_s„„š„š„.„„„a„s„:;.Qaščaš;„n„„„:.„„„„„ě„„Š„š„33„:„B28;„5%ŽŠ!šnŠŽš„„„„„59:5„„:.„Š„„:„„„:„:„ž„ž„„š„„„„„š:;„.„„:„z„„„„a„„z.„„—.„„„a„„A„„žšaŠas$.„„„„.ž.„„s„Q.„Š„naš„„„:„.„„„š:„:„„„:?„„žéššSSŘFZŠWEEĚ.„„s.;„_Šcš:Ešž.„„„„š.„„„„š.„„„„.„Dasa„::„.:2.2.„a„:Zšžšššašasi!zivi„„sr„_:Ěéššžn„ŽŠ„„„E.„„R.„„=„„„:„:„„==„:„$„.Ěszščš3912835..šš3.558„,:„zšžšššmDEE„.„„„case.„„a„„5„S„„.=„„„2„:„__„ššššašggš22.955:š....:_„s.:.;.ŠŠ„2„ž„=ěPES„„„.„;„„„8„„s„„„„„s„„S„„„=„3„.š„=z.„_.<_„„:.<š„52.5:„š=_=š..=.<„ž„ža„ŠŠŠ898„„s„„:„s„„s„„„$„8.„„=.:„.=s„s„3:...Š—š.„.:-Řršcš%„Fair„.===.:EE„„s„.„„„:„„a„==„„
.„.„„„s.„„„ceně:—ŠŠŠBŠS..Šíma,.„a._.a._.„„2„;32..52555„:.„BŠŠŠ.„ŽŠ„„„a„„a„Syd

„&„33322555Enáš?5.5„s:„„Š„us?„sušině„,;„sa„ŽŠ„.„„—„šBŠS„„„:„„z„z.„„„.„„„i_:5.122šššzw5232.28.š!„:_„_„„2„„_6xž„z„„=„.„„„E„„„„„:!„„s„„E_n„2„a„25.12235925„Šrí„EEusi„.„„Ěí„„€5.=.„.„„„„„aza:=;„a„2€..=..EĚŠÁŠ433,25zšrímsrš:?aš:„ŠŠŠ—„„„Ř.„„S„Š„„.„„::„si.„s„2255222113535užší„„,„_.zz.„.í„282š...:„ĚšxĚšŠíě„„„šŠŠszzm„E„„.„„„.„„S..:„$„&„31332šš!„...s„...;.=..„„2„223352„Šíša„šeŠ».=„„„s„3.5



S„B„3.53„Š...šcššmVŠE:VE.„u:—ŽŠ?Bnín.=.:.592„&šŠ;_ŠŠŠŠRŠŠmE115..Š?s.ššszžionšŠŠČŠ„u.„mzmbzžwFÉ:.:S5355.3„sĚšřšoa.:š;3:33;5212832355522?„31252máššw3,235;m.„Š„Š„Eb„:„:ŠŠŠ523.:=$$$.721.5:vš.;šššnmš:mŠĚwn.Bm m,_32„B.22.:„:Šiš<žimšš;:?S?32125&$88.,„Š..ošššcuš:ŠJŠĚ„vB—„MŠEFBB Q A N»„$.„S.„:::u„:imESŠĚ QcĚšEE„ŽE—Šígzv::ntžmwqu5Š===„umim=>ÉŠŠŠŽŠ;€nasaŠ„2:888„E:35:1359:2am„.:„E„R:a:u„;Š;_ĚŠŠŠ525.=.naš.„Š.:.SB„s.š.5355:25„E„5„s:„:„::ĚĚŽŠŠŠmššrš558.K2.ši=.„S.3535.25až125..„E„E:=:„:„:s..„:=..š;2.„_:.ÉŽŠ:.:„DtšEšus.:umi:.:„Bu...—Šmžrnmm„.S„Š25:.„==....in;—Šírzššzx50:55„.=ra...„s.53Suščšušnšš.„5„E„3:„=„s95:___Š33:3„Šm„mat.€Š232.:Ebay„š:-ažŠŠŠGEŠ.;a.=EE..„Ši—mu!„Š„š53:

ažES:“Eb

Wcmmácsyw???mr—&9Emmmaw.„u./„„...zšš
„?na?30megmmo„

.Hnno—„„Mmmmů5m„„


